Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Бобровская средняя общеобразовательная школа № 1

Приказ № 1/47
«Об утверждении перечня программ учебных курсов на 2016-2017 уч. год»

от 01.09.2016 г.

В рамках организации образовательной деятельности в МКОУ Бобровская СОШ №1 и реализации ФГОС ООО
приказываю:

1. Утвердить следующий перечень программ учебных курсов обучающихся по программе ФГОС ООО:
	№п/п
	Название учебного курса
	Класс
	Количество

часов в неделю

	1.
	3D моделирование
	5, 6, 7, 8, 9
	0,5

	2.
	Азбука экономики
	7, 8
	0,5

	3.
	Биологический практикум
	7, 8
	0,5

	4.
	Биологический практикум
	9
	1

	5.
	Биологический эксперимент
	5
	1

	6.
	В круге жизни
	6
	0,5

	7.
	В мире линий
	8
	1

	8.
	В мире мультипликации
	6
	0,5

	9.
	Введение в химию
	7
	0,5

	10.
	Гражданин. Общество. Право.
	9
	1

	11.
	Задачи с параметрами
	8
	0,5

	12.
	Испанский язык
	7
	2

	13.
	Испанский язык
	8
	3

	14.
	История олимпийского движения
	8
	1

	15.
	История Побед
	6
	0,5

	16.
	Культура общения
	7, 8
	0,5

	17.
	Летопись истории г. Боброва
	5
	0,5

	18.
	Логика в информатике
	9
	1

	19.
	Люби и знай свой край
	6
	0,5

	20.
	Математика и конструирование
	5, 6
	0,5

	21.
	Математическая логика
	8
	1

	22.
	Мир вокруг нас
	6, 7
	0,5

	23.
	Мир географии
	9
	1

	24.
	Мы живём среди людей
	5
	0,5

	25.
	Наука в твоем доме
	5, 6
	0,5

	26.
	Объемное рисование
	5, 6
	0,5

	27.
	Основы робототехники
	5
	0,5

	28.
	Проценты в жизни
	7
	0,5

	29.
	Психология общения
	8
	0,5

	30.
	Психология человека
	5, 6, 7
	0,5

	31.
	Путь в профессию, или в поисках призвания
	9
	0,5

	32.
	Разговорный английский
	5
	0,5

	33.
	Ракетостроение
	8
	0,5

	34.
	Робототехника
	6, 7, 8, 9
	0,5

	35.
	Родная речь
	9
	0,5

	36.
	Родня речь
	8
	1

	37.
	Спорт и здоровый образ жизни
	8
	1

	38.
	Тайны звёздного неба
	8
	0,5

	39.
	Тайны химических превращений
	8
	0,5

	40.
	Удивительный микроскоп
	6
	0,5

	41.
	Учимся с Intel
	5
	0,5

	42.
	Физика в задачах
	8
	0,5

	43.
	Физика в задачах
	9
	1

	44.
	Физический калейдоскоп
	6
	0,5

	45.
	Функция: просто, сложно, интересно
	9
	1

	46.
	Химия глазами математика
	9
	1

	47.
	Хоккей и здоровый образ жизни
	6
	1

	48.
	Эксперимент и моделирование в физике
	7
	0,5

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УР Прохорову Е.А.

Директор школы:                               Л.В. Кравченко